
Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí 
04.02.2016 12:59Platnost k:

Vyhotovil:
strana 1

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 04.02.2016 12:59VPUSER

693936 JámaKat. území:

Okres: CZ0315 Prachatice Obec: 550426 Mičovice

Stavba: Jáma, č.p. 11, bydlení, LV 321

Číslo řízení

Číslo řízení

Číslo řízení

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí 

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí 

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí 

Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí                1,00 CZK

Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí  není evidována

Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí  není evidována

Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny 

Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny 

pozemky:

stavby:

pozemky:

stavby:

St.   75/1, LV 321

Jáma, č.p. 11, bydlení, LV 321

St.   75/1, LV 321

Jáma, č.p. 11, bydlení, LV 321

V-1064/2001-306

V-1064/2001-306

Z-6700009/2000-306

Smlouva  ze dne 05.06.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.06.2001.

Dohoda 14713790-103/2001 ze dne 05.06.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.06.2001.

Darovací smlouva V12 1215/2000 AAAAA:11111  AAAAA:111111 AAA11079019 AA AAA 
11.1.1111. AAAAAA AAAAAA AAAAAA AA AAA 159412903.


